Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

03.03.2014                                                                                                           № 212

г. Черногорск

Об участии в  региональном этапе Ежегодной олимпиады научных и

студенческих работ в сфере профилактики наркомании и наркоприступности

Согласно приказу МО и Н РХ от 21.02.2014 года № 100-178 «О региональном этапе

Ежегодной олимпиады научных и студенческих работ в сфере профилактики

наркомании и наркоприступности», на основании Федерального закона от

29.12.ж2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

последующими изменениями), в целях совершенствования организации здоровья

обучающихся в образовательных организациях Республики Хакасия,

стимулирования обучающихся к проведению исследований в сфере профилактики

наркомании и наркоприступности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

обучающихся в региональном этапе  Ежегодной олимпиады научных и

студенческих работ в сфере профилактики наркомании и наркопреступности

в соответствии с положением, утвержденным Министерством образования и

науки Республики Хакасия и Управлением Федеральной службы по

контролю за оборотом наркотиков по Республике Хакасия 17.02.2014 года.

Срок – 10 марта 2014 года.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста ГМК ГУО С.В.

Турову.

Руководитель управления

образованием                                                                                             Е.Г.Чернышева